特定健診・特定保健指導 集合契約 A 参加施設

 ご担当者 各位

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

令和 3 年度の集合契約の料金等については

変更なしの予定でございます。

来週には順次お手元に書類が届くと思いますので

ご確認ください。

また今年度から委任状のご提出を郵送ではなく

WEB にてご提出いただく形式へと変更させていただきます。

詳細は下記ホームページをご覧ください。

https://www.ningen-dock.jp/12991

何卒よろしくお願い致します。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

  公益社団法人 日本人間ドック学会 事務局

  TEL：03-3265-0079

  FAX：03-3265-0083

  〒102-0075 東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル 1 階

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～